РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУТЕЙНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУТЕЙНИКОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 12
Об установлении границ территории для  осуществления территориального общественного самоуправления

	Принято Собранием депутатов

	16 ноября  2012 года

В соответствии со статьей 27 Федеральным законом «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ  и статьей 12 Устава муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,  Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения третьего созыва, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Кутейниковском сельском поселении, утвержденного решением Собрания депутатов 09.06.2011г. № 87 на основании заявления инициативной группы граждан Собрание  депутатов Кутейниковского сельского поселения второго созыва
РЕШИЛО:

1. Установит границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) данное решение на информационных стендах и интернет-сайте Администрации Родионово-Несветайского района
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Мартынова А.И.

Глава Кутейниковского сельского поселения                    Лихачевская Н.Н..

Приложение к решению

от 16.11.2012г. № 12
Г Р А Н Ц Ы
Территориального общественного самоуправления «Кутейниково» Родионово-Несветайского района

ТОС «Кутейниково» Родионово-Несветайского района осуществляется на территории сл.Кутейниково, который входит в состав Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района.
Границы ТОС «Кутейниково» Родионово-Несветайского района:

ул.Гагарина и ул.Булановой.
Глава Кутейниковского сельского поселения                        Н.Н.Лихачевская